
UCHWAŁA NR 3/17/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie centralizacji i przepływów finansowych z uwzględnieniem mechanizmu podzielonej płatności 

(split payment) w Powiecie Siemiatyckim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 995, ze zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 

usług (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 
W celu zapewnienia poprawności i spójności rozliczeń podatku VAT oraz przepływów finansowych z 

uwzględnieniem split payment w Powiecie Siemiatyckim i jego jednostkach organizacyjnych ustala 

się procedurę obowiązującą w tym zakresie, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 
Procedura określona w niniejszej uchwale obowiązuje jednostki organizacyjne objęte centralizacją 

rozliczeń podatku do towarów i usług w Powiecie Siemiatyckim według wykazu stanowiącego 

załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 
Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych podległych Powiatowi Siemiatyckiemu do 

ścisłego przestrzegania postanowień niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                          Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ................................................................                         Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz .......................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................... 

 

4. Jan Markiewicz ………………….…………….……..         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


